
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA SOCIÁLNÍ U MATKY BOŽÍ JIHLAVA 

Fibichova 978/67, 586 01 Jihlava 

Tel.: 567303782, email: sosmb@sosmb.cz, www.sosmb.cz 
 

Kritéria přijímání nových žáků do vyššího než 
prvního ročníku SŠ pro školní rok 2024/2025 

 

Ředitelka školy rozhodla podle § 63 školského zákona o konání přijímacích zkoušek v rámci 

přijímacího řízení a stanovila jednotná kritéria pro uchazeče o přijetí do vyššího než prvního ročníku 

SŠ pro školní rok 2024/2025: 

Obor 75-41-M/01 Sociální činnost – denní studium  

Ředitelka školy rozhodla o vyhlášení přijímacího řízení do 4. ročníku. 

Pro přihlášení do vyššího, než prvního ročníku je stejný tiskopis jako pro přijetí do 1. ročníku. 

Přepokládaný počet přijímaných uchazečů je 5.  

Kritéria přijímacího řízení 

Podmínkou přijetí do 4. ročníku je absolvování 3 ročníků na SŠ a doložení ročníkových vysvědčení předchozího 

studia na SŠ.  

Pokud uchazeč nedoloží studium stejného oboru, ředitelka školy rozhodne o obsahu, formě a kritériích 

hodnocení v souladu s RVP oboru Sociální činnost.  

Přihlášky musí být podány nejpozději do 3. 6. 2024.  

Obor 53-41-H/01 Ošetřovatel – večerní studium  

Ředitelka školy rozhodla o vyhlášení přijímacího řízení do 3. ročníku. 

Pro přihlášení do vyššího, než prvního ročníku je stejný tiskopis jako pro přijetí do 1. ročníku. 

Přepokládaný počet přijímaných uchazečů je 17.  

Kritéria přijímacího řízení 

Podmínkou přijetí do 3. ročníku je doložení vysvědčení z 9. ročníku ZŠ, popř. doložení ročníkových vysvědčení 

z předchozího studia na SŠ. 

Pokud uchazeč nedoloží studium stejného oboru, ředitelka školy rozhodne o obsahu, formě a kritériích 

hodnocení v souladu s RVP oboru Ošetřovatel.  

Přihlášky musí být podány nejpozději do 3. 6. 2024.  

 

 

V Jihlavě dne 26. 3. 2024      Mgr. Kateřina Šimková  

                    ředitelka školy     

http://www.sosmb.cz/

		2024-03-26T15:20:38+0100
	Mgr. Kateřina Šimková




